
 

Strona 1 

  
Kępno, dnia 23.10.2023 

 

Dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 11.850.000,00 złotych na finansowanie planowanego 

deficytu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów dla Powiatu Kępińskiego „  

Numer postępowania: AB.272.15.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 11.850.000,00 złotych na finansowanie planowanego deficytu i 

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów dla Powiatu Kępińskiego 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 Kryterium cena brutto 98%   Zabezpieczenie kredytu  
2% 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego  
Aleje Jerozolimskie 7,  
00-955 Warszawa 

 

7.439.948,66 zł  

 

Nie wymagane  

2. ING Bank Śląski Spółka Akcyjna  
ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice  

 

7.363.454,89 zł  

 

Nie wymagane  

3 

 

Spółdzielczy Bank Ludowy 
w Kępnie, ul. ka. P. Wawrzyniaka 
20, 63-600 Kępno  

 

6.827.998,49 zł  

 

Wymagane  

 

 
Starosta Kępiński 

/-/ Robert Kieruzal 
     


